Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Plenário da Câmara Municipal, a retirada do

Requerimento Nº 173/2019, conforme disposto no Artigo 196, § 2º, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Taquaritinga.

Após contato pessoal com a Diretora, funcionários e pais dos alunos da

EMEB Comendador João Aiello, houve constatação deste vereador de que as

denúncias eram infundadas, portanto, requer a desistência da convocação da Diretora

da EMEB, e da Secretária Municipal da Educação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de setembro de 2019.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador-

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 181/2019

Recebido em 09/09/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
09/09/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..